２０２１年５月31日

留学生各位

                               国際交流センター

２０２１年度「外国人優秀学生奨学金」

奨学生の募集について

   下記のとおり、外国人優秀学生奨学金奨学生を募集しますので、

奨学金を希望する者は、所定の期限までに出願書類を提出して下さい。

記

    ・金 額（月額）：３０,０００円<１年間>

       ・募 集 人 数：１０人

    ・対     象：学部２年次以上

 ※大学院生・短大生には応募資格がありません。

    .・出  願  資  格：①私費外国人留学生である者

             ②勉学意欲を持ちながら経済的に修学困難

              と認められる者

             ③累積GPAが1.8以上である者

④前年度までの総修得単位数が、

次の基準を満たす者。
※総修得単位数≧卒業単位×（年次－１）

                 ４

  （小数点以下は、切り捨てる）

⑤パスポートのコピー等提出物を全て提出して

いる者

       ・出  願  書  類：申請書

       ・書類提出締切日：２０２１年６月２１日(月)１７時００分まで

・採用者発表  ：２０２１年６月28日(月)※予定

※ 奨学金の受給には「福岡銀行・香椎支店」の口座が必要です。採用者発表後、直ちに

通帳コピーを提出していただきます。

※  現在、他の奨学金に推薦されている者は、応募できません。

※  他の奨学金との重複応募はできません。

以 上